SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 214, DE 2018

Requerem, nos termos do art. 336, inciso II do RISF, urgência para o PDS nº 29, de 2018.

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 214 de 2018.

AUTORIA: Líderes

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132946

\Q)'d~lo

tí --y-y---, » 'tf . O cl . I' ~

REQUERIMENTO No 2.1~ , DE 2018

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso li, do
Regimento Interno, para o Projeto de Decreto Legislativo no 29,
de 2018, que susta a Portaria Interministerial MDIC - MMA No
78, de 2017, que "Estabelece normas, critérios, padrões e
medidas de ordenamento pesqueiro em águas continentais na
região hidrográfica do Atlântico Nordeste Oriental".

Sala das Sessões, em

00214/2018
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 214 de 2018.